
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac przy zabytku dla 
Parafii Św. Małgorzaty w Raciborowicach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688), 
art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, z 2017 r. 
poz. 1595), oraz § 2 uchwały nr LXIV/545/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 
18 września 2023 r. w sprawie kreślenia zasad udzielania dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Michałowice, Rada Gminy Michałowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 
2024 dla Parafii św. Małgorzaty w Raciborowicach, w wysokości 
nieprzekraczającej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100), 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Modernizacja instalacji elektrycznej 
i montaż instalacji antywłamaniowej i przeciwpożarowej w kościele św. 
Małgorzaty w Raciborowicach”.  

2. Środki określone w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Michałowice na rok 2024. 

3. Ostateczna wysokość dotacji, nieprzekraczająca kwoty określonej w ust. 1, 
zostanie ustalona po wyłonieniu wykonawcy prac modernizacyjnych. 

§ 2. 1. Warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną ustalone w umowie, 
która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Michałowice, a Parafią św. Małgorzaty 
w Raciborowicach. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Michałowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E731AD8-628E-45BC-A031-1D0C0B2FDC2E. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi z mocą obowiązującą z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E731AD8-628E-45BC-A031-1D0C0B2FDC2E. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


